
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.037.737,18 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.899.600,18 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588E862B-54CC-40FB-BBB5-3B2060193708. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

        27 387,00

             0,00

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 037 737,18Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          5 100,00

         3 774,43

         3 774,43

         5 100,00

         3 774,43

        32 487,00

         5 100,00

         3 774,43

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 37/2024 z dnia 19.04.2024

    29 028 862,75

    29 028 862,75              0,00          8 874,43

751

010

75113

01095

2010

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    21 110 722,75

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          5 100,00

         5 100,00

         3 774,43

         3 774,43

         8 874,43

         3 774,43

    21 119 597,18

         3 774,43

         5 100,00

         5 100,00

Strona: 1 z 1

19.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588E862B-54CC-40FB-BBB5-3B2060193708. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 37/2024 z dnia 19.04.2024

    31 890 725,75

Strona: 1 z 1

19.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 972 585,75         51 443,00         60 317,43     23 981 460,18

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            600,00              0,00          3 774,43          4 374,43010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          3 774,43          3 774,4301095
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          3 774,43          3 774,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             44,61             44,61

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             29,40             29,40

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00          3 700,42          3 700,42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      6 709 900,00          6 300,00          6 300,00      6 709 900,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      6 458 700,00          6 300,00          6 300,00      6 458 700,0060016
Wydatki Bieżące        358 000,00          6 300,00          6 300,00        358 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 300,00          6 300,00              0,00         13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        241 700,00              0,00          6 300,00        248 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        863 029,00          6 143,00          6 143,00        863 029,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        579 493,00          6 143,00          6 143,00        579 493,0070007

Wydatki Bieżące        224 493,00          6 143,00          6 143,00        224 493,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          6 143,00          6 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        110 262,00          6 143,00              0,00        104 119,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        27 387,00              0,00          5 100,00         32 487,00751

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO              0,00              0,00          5 100,00          5 100,0075113
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          5 100,00          5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          2 732,00          2 732,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            368,00            368,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      7 869 626,65         39 000,00         39 000,00      7 869 626,65900
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD        139 600,00              0,00         39 000,00        178 600,0090001
Wydatki Bieżące        139 600,00              0,00         39 000,00        178 600,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00              0,00         20 000,00         30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 000,00              0,00         19 000,00         31 000,00

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        967 154,00         14 000,00              0,00        953 154,0090003
Wydatki Bieżące        937 154,00         14 000,00              0,00        923 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 500,00          4 000,00              0,00          6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        895 000,00         10 000,00              0,00        885 000,00

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG      2 259 440,00         25 000,00              0,00      2 234 440,0090015
Wydatki Bieżące        827 000,00         25 000,00              0,00        802 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00         20 000,00              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00          5 000,00              0,00          2 000,00

    31 899 600,18Plan po zmianie:     31 890 725,75         51 443,00         60 317,43

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588E862B-54CC-40FB-BBB5-3B2060193708. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

        27 387,00

             0,00

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       727 390,43Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          5 100,00

         3 774,43

         3 774,43

         5 100,00

         3 774,43

        32 487,00

         5 100,00

         3 774,43

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 37/2024 z dnia 19.04.2024

       718 516,00

       718 516,00              0,00          8 874,43

751

010

75113

01095

2010

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       718 516,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          5 100,00

         5 100,00

         3 774,43

         3 774,43

         8 874,43

         3 774,43

       727 390,43

         3 774,43

         5 100,00

         5 100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

19.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588E862B-54CC-40FB-BBB5-3B2060193708. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 37/2024 z dnia 19.04.2024

       718 516,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

19.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        718 516,00              0,00          8 874,43        727 390,43

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00          3 774,43          3 774,43010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          3 774,43          3 774,4301095
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          3 774,43          3 774,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             44,61             44,61

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             29,40             29,40

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00          3 700,42          3 700,42

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        27 387,00              0,00          5 100,00         32 487,00751

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO              0,00              0,00          5 100,00          5 100,0075113
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          5 100,00          5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          2 732,00          2 732,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            368,00            368,00

       727 390,43Plan po zmianie:        718 516,00              0,00          8 874,43

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588E862B-54CC-40FB-BBB5-3B2060193708. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


